
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
5 29 30 1 15 14

222
14:19

2
11

3
13

4
14

5
18

7
21

8
22

Auszeit

7:11
13:17

Ende
12:25 B  Oberaußemer… R

I II III IV V VI Punkte
14 17 11 4 18 9

2516 6
20:1520:15

╳

13
25

4
15

6
18

7
20

8
23

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  Oberaußemer… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 4 16 9 14

2517 18
10:15 2:10

0
11

1
13

2
15

4
17

8
19

9
25 Auszeit

2:8

Ende
12:54 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
14 5 2 30 1 29

2315
14:9

╳

15
4
17

6
18

11
19

13
22

14
23

Auszeit

13:7
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  Oberaußemer VV vs. Pulheimer SC A
Spiel 49 09.03.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Oberaußemer… 9/14
3 Dogan, Asme X
4 Ripp, Hanna X
6 Siebart, Katja X
9 Cetin, Hana X

11 Kesterke, Svenja X
14 Yesilyurt, Bahar X
16 Vigas, Hannah X
17 Casali, Emilia X
18 Homann, Lotta X
B  Libero

B  Offizielle
T Peuckert, Miriam

C

A  Pulheimer SC 8/14
1 Kensch, Martha X
2 Ziolkowski, Matilda X
5 Asprino, Alessia X

14 Bauerkamp, Paula X
15 Emunds, Aurelia X
27 Wahlen, Lea
29 Wanecek, Dana X
30 Kroll, Ida X
A  Libero
A  Offizielle
T Hösterey, Jürgen

CT kensch, emma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Oberaußemer… Pulheimer SC A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 25 22 0 1 2
1 2 1 25 2 26 23 0 1 2

3
1 4 2 50 51 45 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 12:54 Dauer: 0:54

Sieger: Oberaußemer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bussat, Sören 1
2 Steinberg, Leonie 2

Schr. Ott, Lidia
Assist. Bykova, Aleksandra

Dokument erstellt: 09.03.2024 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


