

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

B Oberaußemer VV vs. Pulheimer SC A

Spiel 49

09.03.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



			S		art :00	A	Pulh	eimer	sc	s		ide :25	В	Obera	außem	er	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		5	29	30	1	15	14		14	17	11	4	18	9	
le le	Spielernr.		<u> </u>					2		22					16	6	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		_					14:19							20:15	20:15	
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 11	3 13		5 18	7 21	8 22	Auszeit	X 13		6 18	7 20		12 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:11 13:17	25)						

S		art :28	В	Obera	ußem	er	s		de :54	A Pulheimer SC				R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	11	4	16	9	14		14	5	2	30	1	29	
<u> </u>	17				18		25			15				23
Z	10:15				2:10					14:9				
2	0 11	1 13				9 (§	Auszeit	X 15		6 18		13 22	14 23	Auszeit
							2:8							13:7 23:21

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	Oberaußemer	9/14	A	Pulheimer SC	8/14
	3	© Dogan, Asme	X	1	© Kensch, Martha	Х
	4	Ripp, Hanna	Х	2	Ziolkowski, Matilda	Х
	6	Siebart, Katja	Χ	5	Asprino, Alessia	Х
	9	Cetin, Hana	Χ	14		Х
	11	Kesterke, Svenja	X	15	Emunds, Aurelia	Х
	14	Yesilyurt, Bahar	Х	27	Wahlen, Lea	
	16	Vigas, Hannah	Х	29	Wanecek, Dana	Х
	17	Casali, Emilia	Х	30	Kroll, Ida	Х
	18	Homann, Lotta	Х	(A) Libero	
	$^{oldsymbol{B}}$) Libero		\widecheck{A}) Offizielle	
	B) Offizielle		T	Hösterey, Jürgen	
)	Т	Peuckert, Miriam		СТ	kensch, emma	E

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
Ц	

				Liger	111336							
B	0 (bei	auße	emer	Pulheimer SC (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	2	1	25	1	25	22	0	1	2			
1	2	1	25	2	26	23	0	1	2			
				3								
1	4	2	50		51	45	0	2	4			
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	12:54	Dauer: 0:54						
Sieger: Oberaußemer VV 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bussat, Sören		1					
2	Steinberg, Leonie		2					
			Cohr	Ott Lidio				

Assist. Bykova, Aleksandra

Dokument erstellt: 09.03.2024 13:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP